
Deliberazione della Giunta Comunale n. 60   del  15/04/2009 

 

 

 

OGGETTO: PATROCINIO ALL’INIZIATIVA “CAMMINA E CORRI 

CON L’AVIS”  

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 

sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. 267/2000; 

 

  

   SENTITA la relazione dell’Assessore Falco Mauro 

 

RICORDATO che sul territorio comunale opera una sezione 

dell’Associazione AVIS  AIDO che da alcuni anni organizza le manifestazioni 

podistiche non competitive e camminate “A spass per le vigne” e “Giro del 

Belvedere” al fine far conoscere divulgare il più possibile la conoscenza 

dell’associazione ed incentiva così le donazioni di sangue  

 

 VISTA la richiesta di patrocinio presentata dal Presidente dell’AVIS, Sig. 

Renato Priori, in data 30/03/2009 prot.n. 4219  al fine di ottenere il patrocinio per 

le manifestazioni  sopra indicate che si svolgeranno rispettivamente il 07 luglio 

2009 e il 03 settembre 2009; 

   

  RITENUTO opportuno intervenire in patrocinio condividendone presupposti ed 

obiettivi delle iniziative promosse, manlevandosi, comunque, questa 

Amministrazione da qualsivoglia forma di responsabilità civile in quanto attiene 

ad una circostanza di rilevante pubblico interesse; 

 

ATTESO, peraltro, il carattere discrezionale del presente provvedimento 

in relazione ai presupposti di pubblico e rilevante interesse; 

  

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito 

accertato e proclamato dal Presidente 

 

DELIBERA 

 

1) DI PROMUOVERE E PATROCINARE l’iniziativa “Cammina e corri con 

l’AVIS” –  che si svolgerà il 07/0/2009 e il 03/09/2009 ; 

2) DI MANDARE agli uffici competenti gli atti consequenziali. 

 

 

 

 

Inoltre 

 

Considerata l’urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

del T.U. n. 267/2000 

***** 

/cl 


